

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA LAUDIO HHI (LAUDIO/LLODIO)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	2		1		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA PAULO FREIRE HHI (VITORIA-GASTEIZ)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Gaztelera) / Comunicación (Castellano)		1		1		1				
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		6		6		5		1		
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)		1		1				1		
Komunikazio- (Frantsesa) / Comunicación (Francés)		1		1				1		
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico	1	5		5	1	4		1	1	
Gizarte- / Social		4		4		3		1		
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	1	19		19	1	13		6	1	

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BARAKALDO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		2		1		1		
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)		2		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		2		2		2				
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	8	0	7	0	5		2		

1 Orient 2. HE2B ibiltaria: CEPA Sestao HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Sestao HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BERMEO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	2	0	2	0	2				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		2		2				
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)										
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		2		2		1		1		
Gizarte- / Social		2		2		2				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	6	0	6	0	5		1		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BILBAO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		2		2				
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		2		2		2				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	6	0	6	0	6				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA ITURRIBIDE HHI (BILBAO)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		4		4		4				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		4		3		3				
Gizarte- / Social		2		2		2				
GUZTIRA / TOTALES	0	10	0	9	0	9				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA DURANGO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)										
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social						1				1
GUZTIRA / TOTALES	0	2	0	2	0	3				1

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA GALDAKAO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		2		2				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1				1		
Gizarte- / Social		1		1				1		
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	5	0	2		3		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Durango HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Durango HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA GERNIKA-LUMO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		2				1
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social						1				1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	4		1		2

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Bermeo HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Bermeo HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA LEIOA HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		4		4		4				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		3		3		2		1		
Gizarte- / Social		2		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	9	0	8	0	7		1		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA PORTUGALETE HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)						1				1
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social						1				1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa	1									
GUZTIRA / TOTALES	1	2	0	2	0	4				2

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA SANTURTZI HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		3		2		2				
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)		2		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		2		2		2				
Gizarte- / Social		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	8	0	6	0	6				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA SESTAO HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1								
Gizarte- / Social		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	2	0	2				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI (TRAPAGARAN)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1				1		
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		2		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	4	0	2		2		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA ZALLA HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1				1		
Gizarte- / Social		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	1		2		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA ARRASATE HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	2		1		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA GOIERRI HHI (BEASAIN)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Gaztelera) / Comunicación (Castellano)		1		1		1				
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		2		2		2				
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	6	0	5		1		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Zumarraga-Urretxu HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Zumarraga-Urretxu HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BERGARA HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	4	0	4	0	3		1		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Arrasate HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Arrasate HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA DONOSTIA HHI (DONOSTIA - SAN SEBASTIÁN)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Gaztelera) / Comunicación (Castellano)		1		1		1				
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		2				1
Komunikazio- (Euskara) / Comunicación (Euskera)		1		1		1				
Komunikazio- (Frantsesa) / Comunicación (Francés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		4		3		3				
Gizarte- / Social	1					1				1
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	1	9	0	8	0	9		1		2

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA EIBAR HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		2				1
Gizarte- / Social		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	4				1

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA OARSOALDEA HHI (ERRETERIA)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1				1		
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1				1		
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	3	0	3	0	0		3		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Bidasoaldea HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Bidasoaldea HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA HERNANI HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		3		2		2				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		2		1		1				
Gizarte- / Social		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	4	0	3		1		

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA BIDASOALDEA HHI (IRUN)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETA KO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Gaztelera) / Comunicación (Castellano)		1		1		1				
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	4	0	4	0	4				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA LASARTE HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		1		1				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	5	0	4	0	3		1		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Urola Kosta HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Urola Kosta HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA TOLOSALDEA HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		3		2		2				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1		1				
Hezkuntza Orientabidea / Orientación Educativa		1		1				1		
GUZTIRA / TOTALES	0	6	0	5	0	4		1		

1 Orient 2. HE BETEA ibiltaria: CEPA Hernani HHI

1 Orient. PL2 VENCIDO itinerante: CEPA Hernani HHI

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDEAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		2		2		2				
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social		1		1		1				
GUZTIRA / TOTALES	0	4	0	4	0	4				

2. HEZKUNTZAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSEN ETA BIGARREN ALDIRAKOEN PROPOSAMENAK HHKO IKASTETXEETAN 2022-2023

PROPUESTA DE VACANTES Y RESULTAS DEL CONCURSO DE TRASLADOS DE SECUNDARIA EN CENTROS DE EPA. 2022-2023

CEPA UROLA KOSTA HHI (ZARAUTZ)

ESPARRUA / ÁMBITO	IKASTETXEKO LZ RPT DEL CENTRO		LEHIAKETAKO LANPOSTUAK PLAZAS DEL CONCURSO		GORDETAKO LANPOSTUAK PLAZAS OCUPADAS		LEHIAKETAKO LANPOSTU HUTSAK VACANTES DEL CONCURSO		ESTALITAKO BIGARREN ALDIKOAK RESULTAS TAPADAS	
	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V	HE1DG PL1SF	HE2B PL2V
Komunikazio- (Ingelesa) / Comunicación (Inglés)		1		1				1		
Zientzia- eta teknologia- / Científico-tecnológico		1		1		1				
Gizarte- / Social						1				1
GUZTIRA / TOTALES	0	2	0	2	0	2		1		1